
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 

 

24.12.2021                                        с. Осинівка                                               № 108 

 

Про затвердження рішень педради 

 

Відповідно до рішення педагогічної ради (протокол від 24.12.2021 № 4) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 2021 р. 

відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково-

педагогічних працівників (Постанова Кабінету Міністрів України № 800 від 

21.08.2019 р.), листа МОН України від 04.03.2020 № 1/9-141 «Щодо 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів загальної 

середньої освіти», «Річного плану підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників КЗ «Осинівський ОК» на 2021 рік», наданими педагогічними 

працівниками освітнього комплексу відповідних документів  

2. Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників на 2022 рік. 

3. Питання «Про стан викладання та рівень навчальних досягнень учнів з 

української  мови та літератури» перенести на березень. 

4. Затвердити рішення педради з питання «Про стан викладання та результати 

оцінювання особистих надбань учнів 2 класу». Вважати, що вчитель 

МожинаЛ.П. на достатньому рівні викладає предмети та на середньому 

здійснює оцінювання особистих надбань учнів 2 класу. 

1. Вчителю Можиній Л.П. (систематично): 

1.1. Формувати ключові компетентності учнів, зазначаючи у меті уроків. 

mailto:osvitaos@ukr.net


1.2. Працювати з учнями, які мають початковий рівень, індивідуально, 

диференціюючи завдання. 

1.3. Розвивати зв’язне мовлення учнів 2 класу. 

1.4. Вчити учнів опановувати способи самоконтролю, саморефлексії і 

самооцінювання. 

1.5. Якісно перевіряти та вербально оцінювати діагностичні роботи учнів. 

1.6. У повсякденні роботі дотримуватися вимог Санітарного регламенту. 

2. Адміністрації закладу повторну перевірку провести у лютому 2022 р. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                           Т.В. Топал 

 

З наказом ознайомлені:  


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41
	e-mail osvitaos@ukr.net



